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BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIM ANULIMI 

 

1.Autoriteti Qiradhënës: Bashkia Kavajë 

 Adresa:   Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10,  

 Email:    www.kadastra.bashkiakavaje@.gmail.com       

 Tel:         055245555      

    

2.    Lloji i procedurës: “procedurë e hapur konkurimi publik” 

 

3.    Numri i Buletinit: Buletini nr. 131 datë 31.12.2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Dhënia me qira e pasurisë me nr. 57/2 vol. 8 faqe 97 në Z.K. 3101    Qerret, 

e llojit “pa frut”,  me sipërfaqe 15400 m2” 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

gërma b:   

Anullohet proçedura e konkurimit publik “Për dhënien me qira të pasurisë me nr. 57/2 vol. 8 faqe 

97 në Z.K. 3101 Qerret, e llojit “pa frut”,  me sipërfaqe 15400 m2”, për shkak të mosparaqitjes të 

asnjë subjekti konkurues brenda afateve kohore të përcaktuara në njoftimin e publikimit të kësaj 

procedure konkurimi. 

 

6.  Informacione shtesë: 

Zbatim i pikës 2, gërma “a” të Vendimit nr. 9 datë 24.12.2020 të Komisionit Rregullator të KQZ-së 

“Për rregullat, raportimin e veprimtarive me karakter publik të institucioneve publike, agjencive/ 

dhe ose ndërmarrjeve shtetërore, kategoritë e veprimtarive të ndaluara, si dhe monitorimin e 

veprimtarisë, sjelljes dhe përdorimit të burimeve njerëzore, financiare dhe logjistiketë administratës 

shtetërore para zgjedhjeve”, 

 

 

BASHKIA MAT 
NJOFTIM DËSHTIMI PROÇEDURËS SË KONKURRIMIT PUBLIK 

 

Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave, në proçedurën e konkurrimit publik, me 

objekt “Për dhënien me qira të sipërfaqes së fondit pyjor/ kullosor prej 12 ha, në ngastrat nr. 60/b 

dhe nr. 61, pjesë e ekonomisë Pyjore Ulëz - Shkopet, në administrim të Bashkisë Mat” e 

parashikuar për t’u zhvilluar me datë 24/12/2020, ora: 11.00, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 119 datë 14 Dhjetor 2020 (faqe 366 - 367), nuk pati asnjë 

ofertues.  

 

Në mbështetje të legjislacionit për proçedurat e konkurrimit publik, që të vazhdojë proçesi i 

përzgjedhjes së fituesit në vijim të proçedurës, duhet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme.  

 

Në këtë rast nuk kemi asnjë ofertues për vijimësinë e proçedurave, shkak i cili çon në dështimin e 

kësaj proçedure të konkurrimit publik. 

 

tel:055245555

